
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
Saldo Inicial al 01-10-2025 33,189,648 33,214,157 24,510 0 24,510 1,225,500.00Q    -Q                        1,225,500.00Q         

1/10/2025 440 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Huehuetenango 33,189,648 33,189,821 0 174 24,336 -Q                   8,700.00Q               1,216,800.00Q         

1/10/2025 441 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de San Marcos 33,189,822 33,189,919 98 24,238 4,900.00Q               1,211,900.00Q         

1/10/2025 442 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Retalhuleu 33,189,920 33,190,017 98 24,140 4,900.00Q               1,207,000.00Q         

1/10/2025 443 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quetzaltenango 33,190,018 33,190,293 276 23,864 13,800.00Q              1,193,200.00Q         

1/10/2025 444 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Escuintla 33,190,294 33,190,443 150 23,714 7,500.00Q               1,185,700.00Q         

1/10/2025 445 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del departamento de Petén 33,190,444 33,190,603 160 23,554 8,000.00Q               1,177,700.00Q         

1/10/2025 446 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Izabal 33,190,604 33,190,719 116 23,438 5,800.00Q               1,171,900.00Q         

1/10/2025 447 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Zacapa 33,190,720 33,190,821 102 23,336 5,100.00Q               1,166,800.00Q         

1/10/2025 448 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Alta Verapaz 33,190,822 33,190,945 124 23,212 6,200.00Q               1,160,600.00Q         

1/10/2025 449 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Baja Verapaz 33,190,946 33,191,021 76 23,136 3,800.00Q               1,156,800.00Q         

1/10/2025 450 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jutiapa 33,191,022 33,191,091 70 23,066 3,500.00Q               1,153,300.00Q         

1/10/2025 451 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jalapa 33,191,092 33,191,149 58 23,008 2,900.00Q               1,150,400.00Q         

1/10/2025 452 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de El Progreso 33,191,150 33,191,205 56 22,952 2,800.00Q               1,147,600.00Q         

1/10/2025 453 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Santa Rosa 33,191,206 33,191,243 38 22,914 1,900.00Q               1,145,700.00Q         

1/10/2025 454 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Sacatepéquez 33,191,244 33,191,293 50 22,864 2,500.00Q               1,143,200.00Q         

1/10/2025 455 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quiché 33,191,294 33,191,357 64 22,800 3,200.00Q               1,140,000.00Q         

1/10/2025 456 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Coatepeque 33,191,358 33,191,441 84 22,716 4,200.00Q               1,135,800.00Q         

1/10/2025 457 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Chimaltenango 33,191,442 33,191,495 54 22,662 2,700.00Q               1,133,100.00Q         

1/10/2025 458 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Sololá 33,191,496 33,191,543 48 22,614 2,400.00Q               1,130,700.00Q         

1/10/2025 459 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Totonicapán 33,191,544 33,191,611 68 22,546 3,400.00Q               1,127,300.00Q         

1/10/2025 460 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Malacatán 33,191,612 33,191,751 140 22,406 7,000.00Q               1,120,300.00Q         

1/10/2025 461 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Suchitepéquez 33,191,752 33,191,815 64 22,342 3,200.00Q               1,117,100.00Q         

1/10/2025 462 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Chiquimula 33,191,816 33,191,877 62 22,280 3,100.00Q               1,114,000.00Q         

1/10/2025 463 - 2025 Jefatura de la Dirección Administrativa 33,191,878 33,191,897 20 22,260 1,000.00Q               1,113,000.00Q         

1/10/2025 464 - 2025 Jefatura de la Dirección de Consultoría 33,191,898 33,191,917 20 22,240 1,000.00Q               1,112,000.00Q         

1/10/2025 465 - 2025 Jefatura de Inspectoría General 33,191,918 33,191,937 20 22,220 1,000.00Q               1,111,000.00Q         

1/10/2025 466 - 2025 Jefatura de la Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional 
del Sistema de Alerta Alba-Keneth 33,191,938 33,191,957 20 22,200 1,000.00Q               1,110,000.00Q         

1/10/2025 467 - 2025 Jefatura de la Dirección de Procuraduría 33,191,958 33,191,967 10 22,190 500.00Q                  1,109,500.00Q         

1/10/2025 468 - 2025 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área 
Contencioso Administrativo 33,191,968 33,191,972 5 22,185 250.00Q                  1,109,250.00Q         

1/10/2025 469 - 2025 Jefatura de la Unidad de Comunicación Social 33,191,973 33,191,977 5 22,180 250.00Q                  1,109,000.00Q         

1/10/2025 470 - 2025 Jefatura de la Dirección de Planificación 33,191,978 33,191,982 5 22,175 250.00Q                  1,108,750.00Q         

1/10/2025 471 - 2025 Jefatura de Auditoría Interna 33,191,983 33,191,987 5 22,170 250.00Q                  1,108,500.00Q         

1/10/2025 472 - 2025 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área de 
Medio Ambiente 33,191,988 33,191,992 5 22,165 250.00Q                  1,108,250.00Q         

1/10/2025 473 - 2025 Jefatura de Informacion Pública 33,191,993 33,191,996 4 22,161 200.00Q                  1,108,050.00Q         

1/10/2025 474 - 2025 Jefatura de  la Unidad de Asuntos internacionales 33,191,997 33,192,000 4 22,157 200.00Q                  1,107,850.00Q         

1/10/2025 475 - 2025 Guarda Almacen 33,192,001 33,192,004 4 22,153 200.00Q                  1,107,650.00Q         

1/10/2025 476 - 2025 Jefatura de Unidad de Compras 33,192,005 33,192,008 4 22,149 200.00Q                  1,107,450.00Q         

1/10/2025 477 - 2025 Jefatura de Unidad de Servicios Generales 33,192,009 33,192,012 4 22,145 200.00Q                  1,107,250.00Q         

1/10/2025 478 - 2025 Jefatura de Dirección Procuraduría de la Niñez y Adolescencia 33,192,013 33,192,042 30 22,115 1,500.00Q               1,105,750.00Q         

1/10/2025 479 - 2025 Jefatura de la Dirección de Delegaciones Regionales 33,192,043 33,192,062 20 22,095 1,000.00Q               1,104,750.00Q         

2/10/2025 480 - 2025 Dirección de Extinción de Dominio 33,192,063 33,192,082 20 22,075 1,000.00Q               1,103,750.00Q         

2/10/2025 481 - 2025 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Cívil 33,192,083 33,192,087 5 22,070 250.00Q                  1,103,500.00Q         

2/10/2025 482 - 2025 Jefatura del Departamento de Recursos Humanos 33,192,088 33,192,092 5 22,065 250.00Q                  1,103,250.00Q         
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3/10/2025 483 - 2025 Jefatura del Departamento de Protección de los Derechos de 
la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad 33,192,093 33,192,097 5 22,060 250.00Q                  1,103,000.00Q         

3/10/2025 484 - 2025 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Laboral 33,192,098 33,192,102 5 22,055 250.00Q                  1,102,750.00Q         

3/10/2025 485 - 2025 Sub Direcctor Financiero 33,192,103 33,192,106 4 22,051 200.00Q                  1,102,550.00Q         

3/10/2025 486 - 2025 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área Penal 33,192,107 33,192,111 5 22,046 250.00Q                  1,102,300.00Q         

14/10/2025   487 - 2025 Jefatura de la Dirección Financiera 33,192,112 33,192,116 5 22,041 250.00Q                  1,102,050.00Q         

16/10/2025   488 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Coatepeque 33,192,117 33,192,142 26 22,015 1,300.00Q               1,100,750.00Q         

28/10/2025 489 - 2025 Unidad de Transportes y Logística 33,192,143 33,193,622 1,480 20,535 74,000.00Q              1,026,750.00Q         

-Q                        

0 3,975 20,535 -Q                   198,750.00Q            1,026,750.00Q         

 

CUPONES VALORES

24,510 1,225,500.00Q      

 Q                       -   

3,975 198,750.00Q         

 
20,535 1,026,750.00Q      

TOTAL

Saldo Inicial al 01-10-2025

Cupones Entregados 

Saldo al 30 de OCTUBRE  2025
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